REQUERIMENTO Nº 021/2016

Súmula:

Requer envio de expediente ao Executivo Municipal

requerendo informações sobre Substitutivo ao Projeto de Lei

104/2015.

Senhor Presidente

Mesa Diretora da Câmara de Vereadores

No uso de suas atribuições requer novamente envio de expediente ao

Executivo Municipal solicitando informações sobre o Substitutivo ao Projeto de Lei

104/2015, mais especificamente  que seja enviado  demonstrativo de servidores efetivos e

comissionados contendo o nome do servidor, o cargo, gratificações, horas extras, adicional

de insalubridade e demais vantagens recebidas referente aos últimos 3 meses.

JUSTIFICATIVA

Informações necessárias para análise do Substitutivo ao Projeto de

Lei 104/2015.

Plenário da Câmara de Vereadores, em 08 de abril de 2016.

José Carlos Ventura

Vereador Proponente